NK Kortebaan 2019 - Junioren C Heren

Flevonice - Biddinghuizen

17 fgb_ruari 2019 —

Uitslag 1e Omloop

Pos
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Scheidsrechter:
Assistent:
Starter:

nr

14

12
13

18
16
15

17

10

Naam

Tom Egbertsen
Ruben Ribbink
Ward Dielissen
Willem Bekkema
Giancarlo Lopez
Okke Mouwen
Mats van den Bos
Jop van Harten
Luuk Wubs

Diede de Vries
Renzo Schipper
Tim Groeneveld
Yoeri van Bostelen
Bryant Boogert
Kasper Wormhoudt
Geert Frijters
Yanick de Hoogd

Tim Geraedts
Pieter Swart
Andre de Vries

Tijd 1

Print

15.78
16.06
16.20
16.13
16.14
16.34
16.42
16.47
16.77
16.78
16.83
16.58
16.82
17.91
17.58
25.47
16.65

Tijd 2 Totaal

16.30 32.08
16.21 32.27
16.22 32.42

16.32 32.45
16.54 32.68

16.44 32.78
16.53 32.95
16.58 33.05
16.61 33.38
16.69 33.47
16.84 33.67
17.29 33.87
17.07 33.89

16.95 34.86
17.37 34,95
24.26 49.73
49.13 65.78
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17/02/2019 3:45 PM



NK Kortebaan 2019 - Junioren C Heren

Flevonice - Biddinghuizen
17 februari 2019

Uitslag 2e Omloop

Pos
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Scheidsrechter:
Assistent:
Starter:

nr

14
12
13

15
16

18

17

Naam

Willem Bekkema
Tom Egbertsen
Ruben Ribbink
Giancarlo Lopez
Okke Mouwen
Jop van Harten
Ward Dielissen
Mats van den Bos
Renzo Schipper
Diede de Vries
Bryant Boogert
Luuk Wubs

Yoeri van Bostelen
Tim Groeneveld
Kasper Wormhoudt
Geert Frijters

Tim Geraedts
Pieter Swart
Andre de Vries

Tijd 1

Print

15.83
15.82
16.29
16.09
16.22
16.39
16.18
16.42
16.70
16.70
16.93
16.73
16.85
16.98
17.34
17.97

Tijd 2 Totaal
15.87 31.70

16.04 31.86
15.79 32.08
16.01 32.10
16.52 32,74
16.36 32.75
16.59 32.77
16.45 32.87

16.60 33.30
16.74 33.44
16.68 33.61

16.89 33.62
16.78 33.63
16.95 33.93

17.34 34.68
17.14 35.11
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17/02/2019 4:42 PM
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- \l IbB Flevonice - Biddinghuizen

A FLEVONICE

Uitslag 3e Omloop
Pos nr Naam Tijd 1 Tijd 2 Totaal
1 Tom Egbertsen 15.79 15.97 31.76
2 Willem Bekkema 16.16 16.00 32.16
3 Ward Dielissen 16.18 16.13 32.31
4 12 Giancarlo Lopez 16.12 16.26 32.38
5 3 Matsvan den Bos 16.34 16.35 32.69
6 13 Okke Mouwen 17.13 16.94 34.07
7 9 Jopvan Harten 18.12 18.15 36.27
8 14 Ruben Ribbink 15.82 38.85 54.67
Scheidsrechter: Tim Geraedts
Assistent: Pieter Swart

Starter: Andre de Vries Print 17/02/2019 5:18 PM



NK Kortebaan 2019 - Junioren C Heren
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Uitslag Finale

Pos Rijder nr Naam Tijd 1 Tijd 2 Tijd 3 Totaal Winst
1 A 6 Tom Egbertsen 15.85 15.92 15.79 47.56 3
2 B 1 Willem Bekkema 16.07 15.92 15.86 47.85 1
3 & 5 Ward Dielissen 16.03 16.09 16.26 48.38 1
4 D 12 Giancarlo Lopez 16.38 16.25 16.18 48.81 1
5 3 Mats van den Bos
6 13 Okke Mouwen
7 9 Jop van Harten
8 14 Ruben Ribbink

Scheidsrechter:
Assistent:
Starter:

Tim Geraedts
Pieter Swart
Andre de Vries Print 17/02/2019 6:01 PM



